
（ 事 務 連 絡 ）  

令和５年１月１３日  

 

保護者 各位 

 

伊江村立西幼稚園・小学校 

園長･校長  赤嶺 美奈子 

（公印省略） 

 

 

チューパンジャマラソン記録会へのご参観について（ご案内） 
  

 初春の候、保護者の皆さまにはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年もチューパンジャマラソン記録会の時期となりました。１月に入り子供達・職

員は、「チューパンジャマラソン」と称し、朝の時間に体を動かしており体育の時間におい

ても自分のペースを大切にしながら練習に取り組む予定です。 

 つきましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じますがご参観下さり、子ども達を

激励くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１月１９日（木） ８：４０～１１：２０ 

           予備日：１月２４日（火） 

２ 場 所  ミースィー公園（美石公園） 

 

３ 各学年の走行距離 

 学年 学年 学年 

１校時 ８：４０～９：２５ ひまわり：４００Ｍ ゆり ：３００Ｍ ５年生：１５００Ｍ 

２校時 ９：３５～１０：２０ １年生 ：５００Ｍ ３年生：８００Ｍ ４年生：１０００Ｍ 

３校時１０：３５～１１：２０ ２年生 ：６００Ｍ ６年生：２０００Ｍ  

 

※チューパンジャマラソン記録会は，体育の授業の一環となります。 

体調面等で不安のある場合、また気になることがありましたら学級担任へご相談 

ください。 

 

※ご協力お願いします。 

   ①参観に来る前に自宅などで検温をお願いします。 

（風邪症状や発熱のある方は参観を控えてください） 

   ②参観時はマスクの着用をお願いします。 

   ③密を避けながらの参観・応援をお願いします。 


